
Ergebnisliste
NRW-MM Herren AK 50 - 2024 - Liga 5.K - 6. Spieltag - 14.09.2024
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Einzel - Zählspiel
Austragungsclub:Golf & Country Club Elfrather Mühle
Spielleitung: Andreas Zimmermann, Gerd Dröge, Nick Hollubeck
Clubspielleiter: Zimmermann Andreas

Elfrather Mühle, GCC GCEM 1-18 AB

Platz Name Club HCPITM/
CHCP Brutto Netto über

CR
Gew.

Brutto

Brutto

1 Seydel Haci Duvenhof, GC 8,4 / 10 86 76 13,6 85

2 Grunwald Andreas Düsseldorf, GSV 12,7 / 15 87 72 14,6 87

3 Reuter Christian Düsseldorf, GSV 9,6 / 12 90 78 17,6 90

4 Beckers Gundmar Düsseldorf, GSV 11,9 / 14 90 76 17,6 88

5 Schumacher Heinz-Gerd Kloster Kamp, GC Am 14,6 / 18 90 72 17,6 90

6 Tillmann Ullrich Düsseldorf, GSV 10,2 / 12 90 78 17,6 90

7 Herzog Knut Elfrather Mühle, GCC 15,5 / 19 92 73 19,6 92

8 Ocken Thomas Kloster Kamp, GC Am 14,8 / 18 92 74 19,6 92

9 Jaspers Uwe Erftaue, GC 13,2 / 16 92 76 19,6 88

10 Mohammed -Junaid Fahim Düsseldorf, GSV 11,0 / 13 93 80 20,6 92

11 Ewalds Eugen Elfrather Mühle, GCC 8,1 / 10 94 84 21,6 92

12 Clemens Dirk Erftaue, GC 15,7 / 19 95 76 22,6 95

13 Siani Gabriel Duvenhof, GC 12,7 / 15 95 80 22,6 95

14 Spicker Norbert Duvenhof, GC 12,1 / 15 95 80 22,6 94

15 Schroers Ralf Duvenhof, GC 11,2 / 14 95 81 22,6 93

16 Van de Ven Thomas Duvenhof, GC 10,7 / 13 95 82 22,6 93

17 Kiosse Moumin Elfrather Mühle, GCC 12,7 / 15 96 81 23,6 95

18 Wesseler Werner Kloster Kamp, GC Am 12,7 / 15 97 82 24,6 97

19 Wilms Carsten Elfrather Mühle, GCC 15,7 / 19 98 79 25,6 97

20 Fillgert Frank Kloster Kamp, GC Am 18,3 / 22 98 76 25,6 98

21 Marboeuf Francois Haus Bey, GC 17,1 / 21 99 78 26,6 99

22 Smaniotto Manfred Kloster Kamp, GC Am 13,5 / 16 99 83 26,6 98

23 Bazinas Georgios Erftaue, GC 14,9 / 18 100 82 27,6 99

24 Dröge Gerd Elfrather Mühle, GCC 13,8 / 17 100 83 27,6 99

25 Fischer Frank Kloster Kamp, GC Am 16,0 / 19 101 82 28,6 99

26 Mackes Paul Haus Bey, GC 12,6 / 15 101 86 28,6 99

27 Zanders Bernd Duvenhof, GC 10,9 / 13 102 89 29,6 101

Herren Gelb Par 72 Slope 133 CR 72,4



28 Schreurs Hans-Josef Haus Bey, GC 16,8 / 20 102 82 29,6 101

29 Kindgen Lars Erftaue, GC 13,2 / 16 103 87 30,6 100

30 Büschges Marcus Haus Bey, GC 14,2 / 17 104 87 31,6 101

31 Neumann Frank Elfrather Mühle, GCC 15,8 / 19 105 86 32,6 103

32 Stuke Lars Düsseldorf, GSV 17,4 / 21 105 84 32,6 101

33 Schiffer Frank Erftaue, GC 20,5 / 25 106 81 33,6 106

34 Lichters Thomas Haus Bey, GC 13,2 / 16 106 90 33,6 102

35 Kollegger Markus Erftaue, GC 22,0 / 26 120 94 47,6 112

36 de Bruin Henk (NRA) Haus Bey, GC 16,8 / 20 62 51 -10,4 0

Netto

1 Grunwald Andreas Düsseldorf, GSV 12,7 / 15 87 72 14,6 87

2 Schumacher Heinz-Gerd Kloster Kamp, GC Am 14,6 / 18 90 72 17,6 90

3 Herzog Knut Elfrather Mühle, GCC 15,5 / 19 92 73 19,6 92

4 Ocken Thomas Kloster Kamp, GC Am 14,8 / 18 92 74 19,6 92

5 Clemens Dirk Erftaue, GC 15,7 / 19 95 76 22,6 95

6 Fillgert Frank Kloster Kamp, GC Am 18,3 / 22 98 76 25,6 98

7 Beckers Gundmar Düsseldorf, GSV 11,9 / 14 90 76 17,6 88

8 Seydel Haci Duvenhof, GC 8,4 / 10 86 76 13,6 85

9 Jaspers Uwe Erftaue, GC 13,2 / 16 92 76 19,6 88

10 Reuter Christian Düsseldorf, GSV 9,6 / 12 90 78 17,6 90

11 Marboeuf Francois Haus Bey, GC 17,1 / 21 99 78 26,6 99

12 Tillmann Ullrich Düsseldorf, GSV 10,2 / 12 90 78 17,6 90

13 Wilms Carsten Elfrather Mühle, GCC 15,7 / 19 98 79 25,6 97

14 Mohammed -Junaid Fahim Düsseldorf, GSV 11,0 / 13 93 80 20,6 92

15 Siani Gabriel Duvenhof, GC 12,7 / 15 95 80 22,6 95

16 Spicker Norbert Duvenhof, GC 12,1 / 15 95 80 22,6 94

17 Schiffer Frank Erftaue, GC 20,5 / 25 106 81 33,6 106

18 Kiosse Moumin Elfrather Mühle, GCC 12,7 / 15 96 81 23,6 95

19 Schroers Ralf Duvenhof, GC 11,2 / 14 95 81 22,6 93

20 Fischer Frank Kloster Kamp, GC Am 16,0 / 19 101 82 28,6 99

21 Bazinas Georgios Erftaue, GC 14,9 / 18 100 82 27,6 99

22 Schreurs Hans-Josef Haus Bey, GC 16,8 / 20 102 82 29,6 101

23 Van de Ven Thomas Duvenhof, GC 10,7 / 13 95 82 22,6 93

24 Wesseler Werner Kloster Kamp, GC Am 12,7 / 15 97 82 24,6 97

25 Dröge Gerd Elfrather Mühle, GCC 13,8 / 17 100 83 27,6 99

26 Smaniotto Manfred Kloster Kamp, GC Am 13,5 / 16 99 83 26,6 98

27 Ewalds Eugen Elfrather Mühle, GCC 8,1 / 10 94 84 21,6 92
28 Stuke Lars 105 84 32,6 101



Düsseldorf, GSV 17,4 / 21

29 Neumann Frank Elfrather Mühle, GCC 15,8 / 19 105 86 32,6 103

30 Mackes Paul Haus Bey, GC 12,6 / 15 101 86 28,6 99

31 Kindgen Lars Erftaue, GC 13,2 / 16 103 87 30,6 100

32 Büschges Marcus Haus Bey, GC 14,2 / 17 104 87 31,6 101

33 Zanders Bernd Duvenhof, GC 10,9 / 13 102 89 29,6 101

34 Lichters Thomas Haus Bey, GC 13,2 / 16 106 90 33,6 102

35 Kollegger Markus Erftaue, GC 22,0 / 26 120 94 47,6 112

36 de Bruin Henk (NRA) Haus Bey, GC 16,8 / 20 62 51 -10,4 0



Teamergebnisliste
NRW-MM Herren AK 50 - 2024 - Liga 5.K - 6. Spieltag - 14.09.2024
Austragungsclub:Golf & Country Club Elfrather Mühle

Name Club HCPITM/CHCP Brutto über CR

Ligawertung NRW-Liga

1. GSV Düsseldorf 3 Teamergebnis: 88,0

1 Grunwald Andreas Düsseldorf, GSV 12,7 / 15 87 +14,6

2 Beckers Gundmar Düsseldorf, GSV 11,9 / 14 90 +17,6

3 Reuter Christian Düsseldorf, GSV 9,6 / 12 90 +17,6

4 Tillmann Ullrich Düsseldorf, GSV 10,2 / 12 90 +17,6

5 Mohammed -Junaid Fahim Düsseldorf, GSV 11,0 / 13 93 +20,6

6 Stuke Lars Düsseldorf, GSV 17,4 / 21 (105) (+32,6)

2. Duvenhof 2 Teamergebnis: 104,0

1 Seydel Haci Duvenhof, GC 8,4 / 10 86 +13,6

2 Van de Ven Thomas Duvenhof, GC 10,7 / 13 95 +22,6

3 Schroers Ralf Duvenhof, GC 11,2 / 14 95 +22,6

4 Spicker Norbert Duvenhof, GC 12,1 / 15 95 +22,6

5 Siani Gabriel Duvenhof, GC 12,7 / 15 95 +22,6

6 Zanders Bernd Duvenhof, GC 10,9 / 13 (102) (+29,6)

3. Am Kloster Kamp 2 Teamergebnis: 114,0

1 Schumacher Heinz-Gerd Kloster Kamp, GC Am 14,6 / 18 90 +17,6

2 Ocken Thomas Kloster Kamp, GC Am 14,8 / 18 92 +19,6

3 Wesseler Werner Kloster Kamp, GC Am 12,7 / 15 97 +24,6

4 Fillgert Frank Kloster Kamp, GC Am 18,3 / 22 98 +25,6

5 Smaniotto Manfred Kloster Kamp, GC Am 13,5 / 16 99 +26,6

6 Fischer Frank Kloster Kamp, GC Am 16,0 / 19 (101) (+28,6)

4. Elfrather Mühle 2 Teamergebnis: 118,0

1 Herzog Knut Elfrather Mühle, GCC 15,5 / 19 92 +19,6

2 Ewalds Eugen Elfrather Mühle, GCC 8,1 / 10 94 +21,6

3 Kiosse Moumin Elfrather Mühle, GCC 12,7 / 15 96 +23,6

4 Wilms Carsten Elfrather Mühle, GCC 15,7 / 19 98 +25,6

5 Dröge Gerd Elfrather Mühle, GCC 13,8 / 17 100 +27,6

6 Neumann Frank Elfrather Mühle, GCC 15,8 / 19 (105) (+32,6)



5. Erftaue 2 Teamergebnis: 134,0

1 Jaspers Uwe Erftaue, GC 13,2 / 16 92 +19,6

2 Clemens Dirk Erftaue, GC 15,7 / 19 95 +22,6

3 Bazinas Georgios Erftaue, GC 14,9 / 18 100 +27,6

4 Kindgen Lars Erftaue, GC 13,2 / 16 103 +30,6

5 Schiffer Frank Erftaue, GC 20,5 / 25 106 +33,6

6 Kollegger Markus Erftaue, GC 22,0 / 26 (120) (+47,6)

6. Haus Bey Teamergebnis: 150,0

1 Marboeuf Francois Haus Bey, GC 17,1 / 21 99 +26,6

2 Mackes Paul Haus Bey, GC 12,6 / 15 101 +28,6

3 Schreurs Hans-Josef Haus Bey, GC 16,8 / 20 102 +29,6

4 Büschges Marcus Haus Bey, GC 14,2 / 17 104 +31,6

5 Lichters Thomas Haus Bey, GC 13,2 / 16 106 +33,6

6 de Bruin Henk(NRA) Haus Bey, GC 16,8 / 20 (62) (-10,4)
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Liga 5.K

Platz Club 1. Spieltag
27.04.2024 Punkt 2. Spieltag

01.06.2024 Punkt 3. Spieltag
06.07.2024 Punkt 4. Spieltag

27.07.2024 Punkt 5. Spieltag
10.08.2024 Punkt 6. Spieltag

14.09.2024 Punkt Gesamt
Punkt

Über CR-
Wert

Liga 5.K
1 GSV Düsseldorf 3 132,5 3 83,0 6 81,5 6 73,0 6 105,5 4 88,0 6 31 563,5
2 Duvenhof 2 108,5 5 116,0 2 87,5 5 83,0 5 90,5 6 104,0 5 28 589,5
3 Am Kloster Kamp 2 107,5 6 96,0 5 95,5 3 105,0 2 117,5 2 114,0 4 22 635,5
4 Elfrather Mühle 2 154,5 2 99,0 4 93,5 4 96,0 4 107,5 3 118,0 3 20 668,5
5 Haus Bey 121,5 4 109,0 3 110,5 1 101,0 3 91,5 5 150,0 1 17 683,5
6 Erftaue 2 165,5 1 144,0 1 104,5 2 119,0 1 141,5 1 134,0 2 8 808,5

Stand: 14.09.2024 17:57:10


